

情報・システム研究機構 教育研究評議会（令和4年度第2回）次第

日 時： 令和4年10月19日（水）10：00～12：00

形 式： Web 会議

議 題：

【審議事項】

- (1) 情報・システム研究機構組織運営規則の一部改正
- (2) 次期統計数理研究所長候補者の推薦について
- (3) 次期国立遺伝学研究所長候補者の推薦について

【報告事項】

- (1) 令和4年度の役員等の体制
- (2) 情報・システム研究機構長候補者の決定について
- (3) 研究教育職員に係る人事異動について
- (4) 第3期中期目標期間法人評価ヒアリングについて

【その他】

《配付資料》

- ・ 前回議事要旨
- ・ 【資料1－1】（概要）組織運営規則の一部改正
- ・ 【資料1－2】（新旧対照表）組織運営規則の一部改正
- ・ 【資料1－3】（情報研）組織運営規則の改正_詳細
- ・ 【資料2－1】 情報・システム研究機構が設置する大学共同利用機関の長の選考等に関する規則
- ・ 【資料2－2】 情報・システム研究機構統計数理研究所長候補者の選考について
- ・ 【資料2－3】 情報・システム研究機構統計数理研究所長の任期に関する規則
- ・ 【資料2－4】 統計数理研究所長候補者の推薦について
- ・ 【資料2－5】 統計数理研究所長候補者選考報告書
- ・ 【資料2－6】 統計数理研究所長候補者履歴書
- ・ 【資料2－7】 統計数理研究所長候補者研究業績等
- ・ 【資料3－1】 国立遺伝学研究所長候補者選考規程
- ・ 【資料3－2】 国立遺伝学研究所長候補者の推薦について

- ・【資料 3 - 3】 国立遺伝学研究所長候補者選考報告書
- ・【資料 3 - 4】 国立遺伝学研究所長候補者履歴書
- ・【資料 3 - 5】 国立遺伝学研究所長候補者研究業績等
- ・【資料 4 - 1】 (R04.10.01 現在) 情報・システム研究機構役員等一覧
- ・【資料 4 - 2】 理事の担当業務
- ・【資料 5】 情報・システム研究機構長候補者の決定について
- ・【資料 6】 研究教育職員に係る人事異動について
- ・【資料 7 - 1】 第 3 期中期目標期間業務実績評価ヒアリングの概要について
- ・【資料 7 - 2】 (提出版) 令和 3 年度業務実績ヒアリング資料
- ・【資料 7 - 3】 更なる追加確認事項への回答一覧